

# **China Gateway ApS**

**Vester Farimagsgade 3 3., 1606 København V**

**CVR-nr. 26 77 29 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

---

**Xin Liu**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	China Gateway ApS Vester Farimagsgade 3 3. 1606 København V
	CVR-nr.: 26 77 29 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Xin Liu
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor rejseaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 901.476 kr. mod 680.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.174 kr. mod 73.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>901.476</b>	<b>680.467</b>
1 Personaleomkostninger	-904.579	-598.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.103</b>	<b>81.667</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	649
Andre finansielle indtægter	0	4.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.859	-13.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.962</b>	<b>73.648</b>
Skat af årets resultat	7.788	-141
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.174</b>	<b>73.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.507
Disponeret fra overført resultat	-30.174	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.174</b>	<b>73.507</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	132.027	115.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.027</u>	<u>115.246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>132.027</u></b>	<b><u>115.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.713	0
Udskudte skatteaktiver	7.788	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.859
Periodeafgrænsningsposter	0	4.241
Tilgodehavender i alt	<u>423.501</u>	<u>10.100</u>
Likvide beholdninger	<u>187.217</u>	<u>500.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>610.718</u></b>	<b><u>510.690</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>742.745</u></b>	<b><u>625.936</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	65.434	95.608
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>190.434</u></b>	<b><u>220.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.644	35.000
	Anden gæld	400.667	370.328
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.311</u>	<u>405.328</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>552.311</u></b>	<b><u>405.328</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>742.745</u></b>	<b><u>625.936</u></b>

**Noter**


---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	856.520	572.439
Andre omkostninger til social sikring	10.129	6.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.930</u>	<u>19.521</u>
	<b><u>904.579</u></b>	<b><u>598.800</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.859</u>	<u>13.364</u>
	<b><u>34.859</u></b>	<b><u>13.364</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	95.608	17.101
Årets overførte overskud eller underskud	-30.174	73.507
Regulering overkursfond	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<b><u>65.434</u></b>	<b><u>95.608</u></b>